

Veřejná zakázka:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č. P. 569 NA POZEMKU Č. PARC. 207/1, K .Ú. ŽIŽKOV, HUSINECKÁ 9, PRAHA 3

zadávaná v užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zahájeném dne 12.11.2021 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED, ev. č. Z2021-042452

zadavatelem:

Městská část Praha 3

se sídlem Havlíčkovy náměstí 700/9, 130 00 Praha 3

IČO: 00063517

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

K uveřejnění na profil zadavatele

Městská část Praha 3, se sídlem Havlíčkovy náměstí 700/9, 130 00 Praha 3, IČO: 00063517 (dále jen „**zadavatel**“), jakožto zadavatel podlimitní veřejné zakázky vedené pod názvem „STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č. P. 569 NA POZEMKU Č. PARC. 207/1, K .Ú. ŽIŽKOV, HUSINECKÁ 9, PRAHA 3“, zadávané v užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**ZZVZ**“), zahájeném dne 12.11.2021 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED, evidenční číslo veřejné zakázky Z2021-042452 (dále jen „**Veřejná zakázka**“), tímto poskytuje a uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace Veřejné zakázky na základě předchozí písemné žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

chtěli bychom se zeptat na požadavek zadavatele, kde "z celkového počtu pěti definovaných referenčních zakázek je požadováno, že minimálně jedna musí být referenční stavební zakázka, kdy součástí předmětu plnění byla dodávka a montáž instalací ZTI, ÚT, ve fin. objemu každé z nich min. 3 mil. Kč".

Ptáme se, zda slovním spojením "každé z nich" je myšlena "každá zakázka", kde bylo provedeno ZTI a ÚT v celkové hodnotě 3 mil. Kč anebo to znamená, že ZTI musí být v hodnotě 3 mil. Kč a ÚT musí být také v hodnotě 3 mil. Kč.

V případě správnosti druhé varianty (ZTI za 3 mil. Kč a ÚT za 3 mil. Kč) bychom se chtěli zeptat, zda je možné doložit plnění více referenčními zakázkami (jedna pro ZTI a druhá pro ÚT), jelikož by se jednalo o dvě samostatně prokazatelná kritéria.

Odpověď na dotaz č. 1:

K výše uvedenému dotazu zadavatel sděluje, že požadovanou referenční zakázku je třeba doložit tak, že dodávka a montáž instalací ZTI musí být v hodnotě 3 mil. Kč bez DPH a dodávka a montáž instalací ÚT musí být taktéž v hodnotě 3 mil. Kč bez DPH.

Platí, že výše uvedenou referenční zakázku je možné doložit plněním více, resp. dvou referenčních zakázek, jednou pro ZTI a druhou pro ÚT.

Dotaz č. 2:

Dobrý den, v zadávací dokumentaci požadujete v článku 12.3.3 autorizaci v oboru „technika prostředí staveb – specializace zdravotní technika a specializace vytápění a VZT“ - lze tuto autorizaci nahradit autorizací „Technika prostředí staveb – specializace technická zařízení“ ve stupni autorizovaný inženýr?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel sděluje, že tyto autorizace jsou rovnocenné, kdy lze použít buď autorizaci autorizovaného inženýra pro obor technika prostředí staveb, specializace technické zařízení, nebo autorizace autorizovaného technika pro obory a specializace: technika prostředí staveb, specializace vytápění a vzduchotechnika a technika prostředí staveb, specializace zdravotní technika.

Autorizovaný inženýr bude jedna osoba.

Autorizovaný technik může být jedna osoba s oběma autorizacemi, nebo dvě osoba každá s jednou autorizací.

V Praze dne 7. 12. 2021

Za zadavatele:

Mgr. Hana Drápelová, advokát
Becker a Poliakoff, s.r.o.,
advokátní kancelář
zástupce zadavatele

elektronicky podepsáno